
Ministero dell’Istruzione e del Merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia - Direzione Generale 

Ufficio Scolastico Provinciale di Catania 

III ISTITUTO COMPRENSIVO – GIARRE 
SCUOLA DELL’ INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI I GRADO 

SCUOLA AD INDIRIZZO MUSICALE 

C.T.S. - CENTRO TERRITORIALE DI SUPPORTO PER LA PROVINCIA DI CATANIA 
VIALE DON MINZONI, 66 – TEL. 095931031 – FAX 0957797017 

E-MAIL: CTIC8A000X@ISTRUZIONE.IT – PEC: CTIC8A000X@PEC.ISTRUZIONE.IT 






 Decreto n. 2874 del 13/12/2024                     All’ALBO ON LINE 

All’AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE ALLA SEZIONE PNRR    

DM 66/2023 DEL SITO 

 
 

OGGETTO:  Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza Missione 4 Istruzione e Ricerca - Componente 1 – 
Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università - Investimento 2.1: 
Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale per il personale scolastico. Formazione 
del personale scolastico per la transizione digitale (D.M. 66/2023)” 
CNP:M4C1I2.1-2023-1222-P-38158     
CUP: G84D23007470006 
TITOLO PROGETTO: FORMARSI PER LA SCUOLA DEL FUTURO 

 

Il Dirigente  Scolastico 

-visto l’avviso integrato prot. N.6756 del 08 /11/2024 per il reclutamento di un formatore per la conduzione del 
percorso formativo sulle Nuove Tecnologie per l’inclusione previsto nel progetto FORMARSI PER LA SCUOLA 
DEL FUTURO codice progetto M4C1I2.1-2023-1222-P38158 CUP G84D23007470006; 

-VISTO il decreto n.2868 del 02/12/2024 relativo alle graduatorie provvisorie  

-Decorsi i tempi per la presentazione di eventuali ricorsi  

DECRETA 

la graduatoria definitiva  degli aspiranti al ruolo di esperto nel modulo Nuove Tecnologie per l’inclusione è 
così formulata. 

 

Cognome e 
nome 

Titoli culturali Certificazioni Esperienze 
professionali 

Punteggio totale 

LIBORIO 
CALI’prot.n.6870 
del 15/11/2024 

30 45 50 100* 





SERGIO DI 
MARCO 
prot.n.7000 del 
23/11/2024 

20 30 6 56 

REMO MISISCA 
prot.n.6997 del 
21/11/2024 

30 15 2 47 

ANTONIO DI 
STEFANO 
prot.n.7062 del 
23/11/2024 

20 15 9 44 

 

*supera il punteggio massimo. 

 

Il Dirigente Scolastico 
Dott.ssa Rossana Maletta 

Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. 
e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autogra



 


